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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 16:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122599 INVERARDI JACOPO1 Scherma Sebino21/07/82

 122395 STISSI PAOLO2 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 684748 RICHIARDI LORENZO3 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 123418 BAROGLIO SIMONE4 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 632651 GHITTI MICHELE5 Scherma Sebino16/12/79

 635655 BONCIARELLI PIETRO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/11/82

 687577 SONCINI GAETANO7 Scherma Sebino24/12/77
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Fioretto maschile Cat.1 (40+)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

 1 STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

 8  -

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

SONCINI GAETA - BSSEB (Brescia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 16:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  1

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 0,83  13  27  14 2 2  1

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,67  7  25  18 3 3  1

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,50 -3  19  22 4 4  1

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,33 -12  13  25 5 5  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIACC Qualificato 0,17 -5  21  26 6 6  1

 687577 SONCINI GAETANO BSSEB Qualificato 0,00 -19  11  30 7 7  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 16:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 INVERARDI JACOPO 122599 V V V 2 V V  0,830  13  27BSSEB

 2 GHITTI MICHELE 632651 1 V 2 0 V 0  0,330 -12  13BSSEB

 3 SONCINI GAETANO 687577 3 2 1 1 1 3  0,000 -19  11BSSEB

 4 RICHIARDI LORENZO 684748 1 V V 4 V V  0,670  7  25TOCS

 5 STISSI PAOLO 122395 V V V V V V  1,000  19  30TOCS

 6 BONCIARELLI PIETRO 635655 1 3 V 4 4 4  0,170 -5  21MIACC

 7 BAROGLIO SIMONE 123418 3 V V 1 0 V  0,500 -3  19ALCAS
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01/11/2022Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

16:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 41 BSSEBSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 102 TOCSSI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 113 TOCSSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 134 BSSEBSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 275 MIACCSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 9.9996 ALCASSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 9.9997 BSSEBSI
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01/11/2022Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

16:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  13BSSEB-Scherma Sebino SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  4SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  9.999SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  27MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  10TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  11SI
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